证券代码：300729 证券简称：乐歌股份  公告编号：2022-141

债券代码：123072         债券简称：乐歌转债

乐歌人体工学科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意乐歌人体工学科技股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022]2892 号）注册同意，公司本次向

7 名特定对象发行人民币普通股股票 17,989,526 股，公司的总股本由 221,171,323

股增加至 239,160,849 股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象。

本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有公

司股份数量不变，持股比例的变动情况如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

项乐宏
董事长、总

经理
6,637,168 3.00 6,637,168 2.78

姜艺

副董事长、福

来思博美国

公司总经理

6,070,403 2.74 6,070,403 2.54

朱伟

董事、副总经

理、董事会秘

书、财务总监

1,526,927 0.69 1,526,927 0.64

李响
董事、副总

经理
49,920 0.02 49,920 0.02

夏银水 董事 - - - -

泮云萍
董事、副总经

理
552,353 0.25 552,353 0.23

王溪红 独立董事 - - - -

刘满达 独立董事 - - - -

贺雪飞 独立董事 - - - -

茅剑辉 副总经理 - - - -

顾朝丰 副总经理 24,960 0.01 24,960 0.01

孙海光 副总经理 49,920 0.02 49,920 0.02

徐波 监事会主席 - - - -

胡玉珍 监事 - - - -

梅智慧 监事 416 0.00 416 0.00

特此公告。

乐歌人体工学科技股份有限公司董事会

   2022 年 12 月 8 日